[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE REMANSO
Secretaria de Finanças e Administração
Departamento de Recursos Humanos
Praça Manoel Firmo Ribeiro, 104 – Centro  - CEP: 47200-000
CNPJ: 13.909.247/0001-77

                               Recadastramento Funcional

                                                                                                                   Oficio 001/2017
  A Prefeitura Municipal de Remanso- Ba
Departamento de Recursos Humanos
Segue em Anexo Cópia dos documentos solicitados, conforme Anexo II do Decreto n°2330 de 07/07/2017, que trata do recadastramento de servidores municipais.
01-RG
02-CPF
03-Título de Eleitor.
04-Reservista
05-Comprovante de Residência.
06-Carteira de Trabalho.
07-Pis/Pasep
08- Registro de Dependentes.
                                                                                Remanso- Ba ---------- de ----------------- de 2017.
[bookmark: _GoBack]
Me coloco a disposição para eventuais Esclarecimentos que se façam necessários.

                                         Atenciosamente
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
image1.png
PREFEITURA DE

REMANSO

PROGRESSO SE FAZ COM TRABALHO.